关于开展医院中医药文化建设
暨科普宣讲专家遴选申报工作的通知

各科室：

 为进一步推进我院中医药文化建设与科普宣讲工作，经研究，在全院范围内遴选中医药文化建设暨科普宣讲组专家库成员，现将有关事项通知如下：

一、遴选条件

（一）热爱和支持中医药事业，遵纪守法，具有良好的职业道德，责任心强，坚持原则，能够认真履行工作职责。

（二）原则上具有副高及以上技术职称，有较高的专业素质和丰富的实践经验，熟悉中医药文化相关工作情况。

（三）有大局意识，服从医院工作安排，能够确保参与中医药文化暨科普宣讲相关工作。

二、遴选方式

（一）遴选工作采取单位推荐和个人自荐相结合方式。

三、专家库职能

（一）根据工作分工，专家库拟设医院文化管理组、教育培训组、科普宣讲组、策划推广、对外交流组等。

（二）专家库成员主要参与或代表医院进行有关中医药文化的咨询、科普、培训、检查等工作。
四、工作要求

（一）个人须认真填写《市中医院中医药文化建设暨科普专家库成员申报表》，表格可在医院内网上下载。

（二）截止日期：2013年6月20日。

（三）联系方式：联系人：市中医院办公室 杨小萍

联系电话：0518—85571039

电子邮箱： 961476247@qq.com

附：市中医院中医药文化建设暨科普专家库成员申报表

                    二○一三年六月十日

附 件：

市中医院中医药文化建设暨科普专家库成员申报表

	姓   名

	性别

	出生年月

	工作科室

	职务

	职   称

	联系电话

	Email（QQ）

	中医药文化及科普创作主要专长：

	获得奖励情况：

PAGE
1